
DOA-0100251 /;4; •

UCHWAŁA NR/6W/2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dniałą?, września 2023 roku

w sprawie przyjęcia projektu umowy na udzielenie dotacji celowej Politechnice
Opolskiej na opracowanie programu funkcjonalno — użytkowego (PFU) dla zadania
inwestycyjnego pn.: „Centrum badawczo — naukowe, wielofunkcyjna hala lekkoatletyczna
z przychodnią sportowo — lekarską".

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 14 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 poz. 547 z późn. zm.), art. 372 w zw. z art.11 ust.
1 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023
poz. 742) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023

poz. 1270 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się projekt umowy na udzielenie dotacji celowej Politechnice Opolskiej
na opracowanie programu funkcjonalno — użytkowego (PFU) dla zadania
inwestycyjnego pn.: „Centrum badawczo — naukowe, wielofunkcyjna hala
lekkoatletyczna z przychodnią sportowo — lekarską".

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


